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Zakopane,08.10.2024r.,

wszyscy potencjalni Oferenci

W zwiazku z pytaniami dotyczacymi postepowania pn.: ,,Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Antaléwka Termy
& Med oraz Zajazdu Gorskiego Kuznice”, umieszczamy odpowiedzi na zadane pytania:

1. Czy w $wietle obowiazujacej od dnia 26 stycznia 2022 r. ustawy o szczegblnych rozwiazaniach stuzacych ochronie
odbiorcéw paliw gazowych w zwiazku z sytuacjg na rynku gazu (Dz. U. z 2022 r.,, poz. 202), Zamawiajgcy oczekuje
zastosowania ceny jednostkowej za dostarczone paliwo gazowe zgodnie z uregulowaniami zawartymi w cytowanej powyzej
ustawie dla Punktéw Poboru Gazu, objetych postgpowaniem? Jezeli tak, to Wykonawca informuje, iz zastosowanie ceny
taryfowej mozliwe jest pod warunkiem zlozenia przez Zamawiajacego oswiadczenia, ktére powinno by¢ dotaczone do
dokumentacji przetargowej na etapie oglaszania przetargu. Dodatkowo, Wykonawca prosi o wskazanie warto$ci procentowej
dla wolumenu podlegajacego ochronie. W przypadku, kiedy dany punkt poboru podlega czgsciowo ochronie taryfowej,
konieczna jest modyfikacja formularza cenowego w taki sposob, aby Wykonawca mogt przedstawié odrebne stawki za paliwo
gazowe dla wolumenu podlegajacego ochronie oraz pozostatego, wylagczonego spod ochrony.

Odpowiedz: NIE

2.Czy dla punktéw objgtych ochrona taryfowa Zamawiajacy wyraza zgodg na zmiang stawek (wzrost lub spadek) za paliwo
gazowe oraz oplaty abonamentowej, w przypadku zatwierdzenia przez Prezesa URE nowej taryfy Wykonawcy?
Odpowiedz: NIE

3.Na podstawie art. 220 oraz art. 307 Ustawy PZP, ktére méwia o maksymalnych terminach zwigzania z oferta, Wykonawca
wnosi o skrécenie terminu zwigzania oferta do 30 dni (kalendarzowych) od daty otwarcia ofert. Dynamiczne zmiany ceny
paliwa gazowego na Towarowej Gieldzie Energii oraz dlugi okres zwigzania oferta, wigze si¢ dla Wykonawey z duzym
ryzkiem wynikajacym z utrzymania zaoferowanej ceny paliwa gazowego w okresie zwigzania ofertg i poniesienia ewentualnej
straty z tego tytulu.

Odpowiedz: NIE

4. Wykonaweca prosi o udzielenie informacji o przewidywanym zapotrzebowaniu na paliwo gazowe w rozbiciu na miesigce (w
kWh) dla kazdego punktu osobno. Wykonawca wyjasnia, ze taka informacja pozwoli na prawidiowe dokonanie przez
Wykonawce wyceny i ztozenie korzystnej oferty cenowe;j.

Odpowiedz:
. KuZnice] KuZnice
kWh Antaléwka W-5 W-3
styczen 808 34886 1924
Tuty 812 19925 1963
marzec 404 3167 1918
kwiecien 227 2589 2021
maj 214 2525 1242
czerwiec 425 2585 1285
lipiec 1042 8672 4269
sierpien 1010 9473 4162
wrzesien 600 11745 4085
pazdziernik |495 13458 2040
listopad 115 19559 795
grudzien 507 29532 1565
razem 6659 158116  |27269
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5. Czy Zamawiajgcy ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych, ktére uniemozliwiajg zawarcie nowej umowy
sprzedazowej w terminach przewidzianych w SWZ?

Jesli tak — jakie sa terminy wypowiedzen uméw/aneks6w promocyjnych?

Odpowiedz: NIE

6. Wykonaweca prosi o okreslenie ewentualnego odchylenia wolumenu wzgledem zapotrzebowania podstawowego do poziomu
max +/- 20%.
Odpowiedz: TAK

7. Czy Zamawiajacy bedzie sam kontrolowat warto$é umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiajacy zaplaci za
rzeczywiste zuzycie paliwa gazowego?
Odpowiedz: TAK

8. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?
Odpowiedz: TAK

9. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zawarcie umowy w formie elektronicznej z zastosowaniem kwalifikowanego podpisu

elektronicznego?
OdpowiedZ: NIE

10. Czy wyrazajg Panstwo zgode na rozliczenie w grupie taryfowej od W-1 do W-3 na podstawie danych odczytowych
przekazanych przez Zamawiajgcego na rzecz Wykonawcy, tak aby okres rozliczeniowy wynosit 1 miesige?

Informujemy, ze Zamawiajgcy moze podawa¢ odczyty poprzez podanie odezytu SMSem lub podajac odezyt na dedykowanym
portalu.

Odpowiedz: TAK

11. W przypadku braku zgody na powyzszy sposoéb rozliczenia, czy wyrazaja Panstwo zgode na rozliczenie miesieczne na
podstawie faktury wystawionej w oparciu o szacunkowe zuzycie dla grup taryfowych od W-1 do W-3?
Odpowiedz: NIE DOTYCZY

12. Czy Zamawiajgcy wyraza zgodg, aby ceny jednostkowe w zWkWh byly wyrazone maksymalnie do pieciu miejsc po
przecinku, a w zt/mc do dwéch miejsc po przecinku? Wykonawca wyjasnia, ze powyzszy zapis zgodny jest z obowigzujacg
taryfg Operatora (np. stawki oplat sieciowej zmiennej podane sg w gi/KWh) jak i Sprzedawcy. Taki zapis bedzie korzystniejszy
dla Zamawiajgcego, poniewaz ceny paliwa gazowego na Gieldzie Towarowej Energii podawane sg w zt za MWh co w
przeliczeniu na KWh daje ceng z dokladnoscia do pigeiu miejsc po przecinku.

Odpowiedz: TAK

13. Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang cen jednostkowych w razie niezaleznych od Wykonawcy zmian przepiséw prawa? W
szczegblnosci mowa o zmianie wysokosci: podatku akcyzowego, podatku VAT, stawek sieciowych (oplata sieciowa stala i
zmienna) taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)?

Odpowiedz: TAK

14. Czy Zamawiajacy wyraza zgode na zmiang ceny za abonament w przypadku zmiany cennika Wykonawcy?
OdpowiedZ: NIE

15. Czy Zamawiajacy wyraza zgod¢ na otrzymywanie faktur poprzez dedykowany portal internetowy

Wykonawcy?

Dzigki dostgpowania do portalu bedg mieli Pafistwo dostep do faktur oraz réznych zestawien np. kwartalnych zuzy¢, salda itp.?
Odpowiedz: TAK

16. Wykonawca wnioskuje o usunigcie w calo$ci zapiséw o karach umownych z § 9 Zatacznika Nr 7 (Wz6r Umowy).
Odpowiedz: NIE

17. W przypadku braku zgody Zamawiajgcego na usunigcie kar umownych, Wykonawca wnosi o:
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a) dodanie zapisu, wskazujgc, ze potracenie przez Zamawiajacego kar umownych z przystugujacych Zamawiajacemu
wzgledem Wykonawcy naleznosci, odbgdzie si¢ na podstawie ksiggowej noty obcigzeniowej wystawionej przez
Zamawiajacego.

b) dodanie zapisu: Laczna suma kar nie moze przekroczyé 5 % wynagrodzenia brutto naleznego z tytulu niniejszej umowy
Odpowiedz: TAK

18. Wykonaweca prosi o informacjg, czy podane w dokumentacji przetargowej parametry dystrybucyjne, w szczegélnosci moce
umowne, adresy punktéw poboru, grupy taryfowe sg zgodne z obecnie obowigzujgcymi u Operatora Systemu
Dystrybucyjnego?

W przypadku jesli Operator Systemu Dystrybucyjnego w momencie zglaszania umowy do realizacji zakwestionuje grupy
taryfowe wskazane w postgpowaniu, to czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostosowanie grup taryfowych do obowigzujacych
u OSD?

Odpowiedz: TAK

19. Czy w przypadku rozbieznosci pomigdzy danymi w umowie przekazanymi przez Zamawianego odno$nie kwalifikacji
danego punktu poboru paliwa gazowego do grupy taryfowej OSD, a danymi przekazanymi przez OSD za dany okres
rozliczeniowy w trakcie obowigzywania umowy, czy Zamawiajacy wyraza zgode, aby rozliczanie oplat dystrybucyjnych
odbywalo si¢ na podstawie kwalifikacji do danej grupy taryfowej przez OSD w danym okresie rozliczeniowym?
Wyjasniamy, ze Wykonawca w ramach zawartej umowy kompleksowej (sprzedaz oraz dystrybucja paliwa gazowego)
zobowigzany jest rozliczy¢ Obiorcg za $wiadczone ustugi dystrybucji wg stawek oplat dystrybucyjnych wlasciwych dla grup
taryfowych, do ktérych zostat zakwalifikowany przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

Odpowiedz: TAK

20. Dot. rozdz. XV pkt. 1 SWIZ: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na przedstawienie oferty w formie elektronicznej lub skanu
podpisanej oferty? Jezeli tak, to wykonawca prosi o podanie adresu email, na ktéry ma by¢ przestana oferta
Odpowiedz: TAK

21. Czy Zamawiajacy przekaze (drogg elektroniczng) niezwlocznie na wniosek Wykonawcy zestawienie ofert ztozonych w
postgpowaniu, zawierajgce nazwy (firmy) oraz adresy wykonawcow, a takze informacje dotyczgce ceny?
Odpowiedz: NIE

22. Dot. § 13 Zalgcznika Nr 7 (Wzér Umowy) Wykonawca wnosi o wykreslenie zapiséw dot. zabezpieczenia nalezytego

wykonania umowy.
Odpowiedz: NIE

23. W przypadku braku zgody Zamawiajgcego na powyzsze, Wykonawca prosi o zmniejszenie wysoko$ci zabezpieczenie
nalezytego wykonania umowy do 2 % catkowitej warto$ci zaméwienia brutto.
Odpowiedz: TAK

24. W przypadku zgody Zamawiajacego na proponowane zmiany w umowie prosimy o wprowadzenie zapisow do umowy.
Odpowiedz: TAK

Zapraszamy do skladania ofert.
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